PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA
CNPJ: 06.554.034/0001-04

Praça Nossa Senhora Aparecida nº 34 – Centro

CEP: 64.870-000  -  BERTOLÍNIA-PIAUÍ

email: prefbertolinia@gmail.com

PORTARIA Nº 017/2021                                                 BERTOLÍNIA – PI, 06 DE JANEIRO DE 2021

“RETORNAR ELIZÂNGELA MARIA DA CONCEIÇÃO BRITO,

servidora municipal de Bertolínia-PI, Cargo de

PROFESSORA, Matrícula nº 0169, CPF nº 837.650.263-87,

DA LICENÇA SEM VENCIMENTOS, com período aquisitivo

02/03/2020 a 02/03/2021 a contar a partir desta data”.

O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí, no uso de suas atr ibuições  e

conforme definido na Lei Orgânica Municipal ,

RESOLVE:

Art. 1º - RETORNAR  ELIZÂNGELA MARIA DA CONCEIÇÃO BRITO, servidora municipal

de Bertolínia-PI, Cargo de PROFESSORA, Matrícula nº 0169, CPF nº 837.650.263-87, DA

LICENÇA SEM VENCIMENTOS, com período aquisitivo 02/03/2020 a 02/03/2021 a contar a

partir desta data.

Art. 2º - Este Portaria entra em vigor nesta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA ESTADO DO PIAUÍ, EM 06 DE

JANEIRO DE 2021.

GERALDO FONSECA CORREIA

Prefeito Municipal

mailto:prefbertolinia@gmail.com